
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

９月１日（月） ９月２日（火）
メンチカツ ミニ肉まん

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豚肉 歌肉 小麦粉 小麦

鶏肉 鶏肉 砂糖

たまねぎ 調整ラード

パン粉 小麦 イースト

でん粉 植物油脂

砂糖 大豆粉 大豆

食塩 食塩

酵母エキス 豚肉 豚肉

香辛料 玉葱

パン粉 小麦・大豆 ねぎ

バッター粉 小麦・大豆 しょうが

　小麦粉 豚脂 豚肉

　砂糖 しいたけ

　でん粉 しょうゆ 大豆・小麦

　なたね油 粒状植物性たん白 大豆

　膨張剤 植物油脂 ごま

　米粉 でん粉

　加工デンプン おろししょうが

増粘多糖類 砂糖

水 食塩

老酒 小麦

９月１日（月） 調整水

アセロラジュレ
原材料 アレルゲン ９月５日（金）

水あめ 黒パン
果糖ぶどう糖液糖 原材料 アレルゲン

アセロラ果汁 小麦粉 小麦

りんご果汁 りんご 加工黒砂糖

水 ショートニング

イースト

脱脂粉乳 乳

塩

生地改良剤 小麦・乳

９月５日（金）
ピュアマンナン

原材料 アレルゲン

こんにゃく粉

加工でんぷん

水酸化カルシウム

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

９月５日（金） ９月１０日（水）
ヨーグルト コーンしゅうまい

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

脱脂粉乳 乳 とうもろこし

ナチュラルチーズ 乳 たまねぎ

ゼラチン ゼラチン キャベツ

乳酸菌 豚肉 豚肉

水 鶏肉 鶏肉

でん粉

９月６日（月） 水

赤魚塩こうじ焼き 粒状大豆たん白 大豆

原材料 アレルゲン 砂糖

赤魚（アラスカメヌケ） しょうゆ 大豆・小麦

米 食塩

米こうじ 酵母エキス

食塩 かきエキス

しょうが

９月９日（火） 小麦粉 小麦

花かまぼこ 水

原材料 アレルゲン

魚肉 ９月１０日（水）
うらごし南瓜 キムチ
馬鈴薯澱粉 原材料 アレルゲン

砂糖 白菜

発酵調味料 大根

食塩 唐辛子

加工油脂 にんにく

人参

９月９日（火） 長ねぎ

のりの佃煮 生姜

原材料 アレルゲン 食塩

しょうゆ 小麦・大豆 砂糖

砂糖 昆布

水飴 酵母エキス

あまのり

ひとえぐさ

でん粉

はちみつ

青のり

水

※えび、かにの生息域で採取しています。
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

９月１２日（金） ９月１９日（金）
ぎょうざ ぶどうパン

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

キャベツ 小麦粉 小麦

豚肉 豚肉　 レーズン

豚脂 豚肉　 砂糖

粒状植物性たん白 大豆 ショートニング

パン粉 小麦 イースト 乳

しょうゆ 小麦・大豆 脱脂粉乳

ラード 豚肉・大豆 塩

発酵調味料 生地改良剤 小麦・乳

おろしにんにく

食塩 ９月２２日（月）
植物油脂 ごま ミートボール
スープの素 鶏肉・豚肉 原材料 アレルゲン

砂糖 豚肉

おろししょうが 鶏肉

こしょう たまねぎ

皮（小麦粉） 小麦 パン粉 小麦

皮（植物油脂） 大豆 でんぷん

皮（食塩） 砂糖

水 食塩

酵母エキス

９月１７日（水） 香辛料

さばの塩焼き
原材料 アレルゲン ９月２４日（水）

ゴマサバ さば 粒マスタード
塩 原材料 アレルゲン

マスタード

９月１８日（木） 醸造酢 りんご

型抜きレアチーズ 異性化液糖

原材料 アレルゲン 還元水飴

クリームチーズ 乳 食塩

乳加工品 乳 水

砂糖

濃縮イチゴ果汁 ９月３０日（火）
脱脂粉乳 乳 厚焼きたまご
濃縮レモン果汁 原材料 アレルゲン

水 鶏卵 卵

砂糖

食用植物油脂

みりん

かつおぶし

醸造酢

食塩

しょうゆ 大豆・小麦

清水
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